ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июня 2009 года N 1848

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦЫ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ЖЕМЕРЯКСКОГО КАРСТОВОГО ЛОГА"

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Законодательного Собрания Челябинской области от 24 апреля 2008 года

N 1127 "Об утверждении границы памятника природы Челябинской области Жемерякского

карстового лога" (Южноуральская панорама, 2008, 13 мая) следующие изменения:

1) дополнить пунктом 2-1 следующего содержания:

"2-1. Утвердить перечень координат характерных точек границы памятника природы

Челябинской области Жемерякского карстового лога (приложение 3).";

2) дополнить приложением 3 (приложение).

Председатель

Законодательного Собрания

Челябинской области

В.В.МЯКУШ

Приложение
к постановлению

Законодательного Собрания
Челябинской области

от 25 июня 2009 г. N 1848

"Приложение 3
к постановлению

Законодательного Собрания
Челябинской области

ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК границы памятника природы Челябинской

области Жемерякского карстового лога

      Номер

точки
Координаты  От точки

до точки
Длина,
м

Дирекционный угол

X  Y
1  2  3  4  5  6
1  545191,27  2304037,58  1 - 2  166,06  102 град. 43 мин. 17 сек.
2  545154,70  2304199,57  2 - 3  81,61  107 град. 54 мин. 44 сек.
3  545129,61  2304277,22  3 - 4  81,88  91 град. 07 мин. 22 сек.
4  545128,00  2304359,08  4 - 5  121,41  66 град. 42 мин. 40 сек.
5  545176,00  2304470,60  5 - 6  29,40  84 град. 44 мин. 29 сек.
6  545178,70  2304499,87  6 - 7  29,66  21 град. 35 мин. 41 сек.
7  545206,27  2304510,79  7 - 8  80,12  114 град. 20 мин. 20 сек.
8  545173,25  2304583,79  8 - 9  54,82  65 град. 44 мин. 40 сек.
9  545195,77  2304633,77  9 - 10  49,03  94 град. 52 мин. 47 сек.
10  545191,60  2304682,63  10 - 11  97,33  108 град. 16 мин. 53 сек.
11  545161,07  2304775,04  11 - 12  48,72  86 град. 06 мин. 21 сек.
12  545164,38  2304823,65  12 - 13  65,31  24 град. 57 мин. 42 сек.
13  545223,60  2304851,21  13 - 14  242,35  145 град. 50 мин. 13 сек.
14  545023,06  2304987,30  14 - 15  45,81  138 град. 42 мин. 50 сек.
15  544988,64  2305017,53  15 - 16  53,06  122 град. 46 мин. 58 сек.
16  544959,91  2305062,14  16 - 17  12,8915  146 град. 20 мин. 36 сек.
17  544949,18  2305069,28  17 - 18  42,8845  180 град. 59 мин. 56 сек.
18  544906,30  2305068,53  18 - 19  44,9566  263 град. 25 мин. 36 сек.
19  544901,16  2305023,87  19 - 20  82,1791  254 град. 41 мин. 22 сек.
20  544879,46  2304944,61  20 - 21  33,1611  318 град. 09 мин. 38 сек.
21  544904,16  2304922,49  21 - 22  33,3322  275 град. 06 мин. 23 сек.
22  544907,13  2304889,29  22 - 23  51,2964  196 град. 32 мин. 55 сек.
23  544857,96  2304874,68  23 - 24  11,8136  160 град. 22 мин. 00 сек.
24  544846,83  2304878,65  24 - 25  32,75  187 град. 34 мин. 16 сек.
25  544814,37  2304874,33  25 - 26  58,85  128 град. 48 мин. 51 сек.
26  544777,48  2304920,19  26 - 27  48,72  180 град. 41 мин. 13 сек.
27  544728,76  2304919,61  27 - 28  25,31  245 град. 46 мин. 36 сек.
28  544718,37  2304896,52  28 - 29  46,38  310 град. 49 мин. 57 сек.
29  544748,70  2304861,43  29 - 30  31,32  321 град. 55 мин. 36 сек.
30  544773,36  2304842,12  30 - 31  9,22  304 град. 32 мин. 00 сек.
31  544778,58  2304834,52  31 - 32  9,77  278 град. 21 мин. 55 сек.
32  544780,01  2304824,85  32 - 33  18,53  275 град. 56 мин. 03 сек.
33  544781,92  2304806,42  33 - 34  14,16  244 град. 45 мин. 03 сек.
34  544775,88  2304793,61  34 - 35  13,77  350 град. 15 мин. 55 сек.

35  544789,45  2304791,29  35 - 36  150,96  275 град. 03 мин. 47 сек.
36  544802,78  2304640,91  36 - 37  112,27  278 град. 45 мин. 45 сек.
37  544819,88  2304529,95  37 - 38  50,80  288 град. 57 мин. 09 сек.
38  544836,38  2304481,91  38 - 39  28,94  283 град. 47 мин. 58 сек.
39  544843,28  2304453,80  39 - 40  36,54  276 град. 13 мин. 54 сек.
40  544847,25  2304417,48  40 - 41  21,00  259 град. 31 мин. 56 сек.
41  544843,43  2304396,83  41 - 42  9,27  272 град. 57 мин. 54 сек.
42  544843,91  2304387,57  42 - 43  29,56  280 град. 11 мин. 43 сек.
43  544849,14  2304358,48  43 - 44  10,16  282 град. 31 мин. 51 сек.
44  544851,35  2304348,56  44 - 45  16,36  261 град. 11 мин. 00 сек.
45  544848,84  2304332,39  45 - 46  33,31  245 град. 51 мин. 40 сек.
46  544835,22  2304301,99  46 - 47  53,89  235 град. 25 мин. 56 сек.
47  544804,64  2304257,61  47 - 48  42,32  224 град. 39 мин. 52 сек.

      48  544774,54  2304227,86  48 - 49  87,79  203 град. 13 мин. 33 сек.

49  544693,87  2304193,24  49 - 50  104,04  192 град. 05 мин. 51 сек.
50  544592,14  2304171,44  50 - 51  28,95  185 град. 16 мин. 16 сек.
51  544563,31  2304168,78  51 - 52  22,15  197 град. 01 мин. 55 сек.
52  544542,13  2304162,29  52 - 53  21,20  236 град. 36 мин. 40 сек.
53  544530,46  2304144,59  53 - 54  52,53  234 град. 15 мин. 19 сек.
54  544499,77  2304101,95  54 - 55  34,54  249 град. 53 мин. 12 сек.
55  544487,89  2304069,52  55 - 56  27,94  243 град. 38 мин. 57 сек.
56  544475,49  2304044,48  56 - 57  28,03  239 град. 15 мин. 06 сек.
57  544461,16  2304020,39  57 - 58  67,65  245 град. 28 мин. 13 сек.
58  544433,07  2303958,85  58 - 59  19,18  269 град. 16 мин. 42 сек.
59  544432,83  2303939,67  59 - 60  158,68  264 град. 30 мин. 17 сек.
60  544417,64  2303781,72  60 - 61  53,90  43 град. 52 мин. 03 сек.
61  544456,50  2303819,07  61 - 62  36,87  4 град. 55 мин. 41 сек.
62  544493,23  2303822,24  62 - 63  47,36  357 град. 39 мин. 45 сек.
63  544540,56  2303820,31  63 - 64  31,52  0 град. 50 мин. 34 сек.
64  544572,08  2303820,77  64 - 65  44,74  4 град. 12 мин. 32 сек.
65  544616,69  2303824,06  65 - 66  37,61  348 град. 44 мин. 52 сек.
66  544653,58  2303816,72  66 - 67  88,07  343 град. 29 мин. 18 сек.
67  544738,03  2303791,69  67 - 68  95,23  336 град. 23 мин. 55 сек.
68  544825,29  2303753,56  68 - 69  90,74  338 град. 43 мин.59 сек.
69  544909,85  2303720,65  69 - 70  108,00  342 град. 24 мин. 27 сек.
70  545012,79  2303688,01  70 - 71  79,20  355 град. 07 мин. 55 сек.
71  545091,71  2303681,28  71 - 72  22,91  295 град. 27 мин. 05 сек.
72  545101,56  2303660,60  72 - 73  169,78  44 град. 10 мин. 56 сек.
73  545223,32  2303778,93  73 - 1  260,63  97 град. 03 мин. 43 сек."